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ADMINISTRACION  TRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD  DE SABA,

DEPARTAMENTO DE  COLON.

r?

PORTAL UNICO DE TRANSPARENCIA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA.

A  continuaci6n,  se  detalla  el  ingreso  de  los  servicios  correspondiente  a  la
oficina de tributaci6n debido a los meses de ENERO del presente afio (2022).

Con  el  objetivo de facilitar informaci6n  para  una  mej.or transparencia, y asl'
velar por un mejor funcionamiento en lo que compete los servicios de dicha
instituci6n, correspondiente del mes antes mencionado.



ALCALDIA MUNICIPAL DE SABA,COLON
¢                    DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION TRIBUTAR[A

PERMISO DE OPERAC16N   MES DE  ENERO 2022

LX NOMBRE  DEL  PROPIETARIO ==|=r±|,]Iy±tfl, I.|=,±,,lI.L,JIE|[,Ill

12345678910111213141516171819202122232425262728293031323334 GILMA JEANETH  SORIANO UMAflA 3iinfn:2 3|1|2fJ2:2

BERNARDA MARGARITA BANEGAS 311n!m:2 3|1/2fJ2:2

NERY OSMALDO ANDRADEZ QUEZADA 31112IJ2:2 31112In:2

ALEJANDRO  MEJIA 4|i|2fn:2. 4/1|2fJ2:2

JUSTO LARA 4/1|2JfJ21 41112JJ2:2

REGIONAL CREDIT SOLUTION  SOCIEDAD  L.C.V all/2fn:2 41112IJ2:2-

ANGEL DARIO SERRATO 4|L|2fn:2 4|i|2fn:2

RITA JUDITH  CRUZ  MEZA 4iin!fn:2 4/1|2!fJ2:2

ELVIA VIRGINA GUARDADO 41112!JJ2:2 41112JJ2:2.

DENNIS JAVIER  MARADIAGA 41112JJ2:2 411MIJ2:2-

JOSE ANTONIO VALENZUELA 411n!m:2 41112In:2

SANTOS LUCIANO NufiEZ 4/in!02:2. 4|1|2!ff2:2

LUIS ANTONIO ZELAYA 4|1|2!fJ2:2 4|1|2fJ2:2

RAMON ANTONIO MORALES 4|i|Tfn:2. 4/1/2!02:2.

LESu  FLORIDALMA MUNGulA 511/2IJr2 5iinfn:2
HILDA JOSEFINA  RUIZ 5/112Jj2:2 5|1|2fJ2:2.

ANDRIAN  PAUL GAMERO  RIVERA .          51112JJ12- .5|1|2fJif2.

WILMER  MODESTO FLORES 5iLnfj2:2 5/112:in:2

JULIO ROMERO SARMINETO 5/1/2022 51112Jm:2

RAMON  AMILCAR GARCIA S 1112J02:2-              ` 5|1|2fJ2:2.

A:sAIPAIrsA 5|1|2fJ2:2 51112In:2-

AGROPALSA 5|i|2fn:2 5nl2!m:2

EDWIN  FERNANDO  RODRIGUEZ 5iin!f]2:2. 51112J12:2.

NILBIA  EMELINA  IRIAS VALLECILLO 511nJJL2 51112!02:2.

NILBIA  EMELINA  IRIAS VALLECILLO 511nJn:2 5|1|2!ff2:2

NILBIA  EMELINA  IRIAS VALLECILLO 5|i|2fn:2 5/1|2fJ2:2

lNVERSIONES LYA S de  R.L. 5l±n!fn:2 51112IJ2:2

JISELA MARGOTH  GUZMAN                                                             ut 6iinfn:2. 61112JJ2:2

ELBA MARITZA PINEDA 61112fl%2 6|1|2JfJZ2

ORLIN  DANILO  RODRIGUEZ 6iinfn:2 611nJJ2:2-

RINA ARACELY  MARTINEZ 611n!m:2 6iinfn:2.
ANA BELINDA CACERES 61112!m:2 6|1|2!02:2

ANGEL DE JESUS ACOSTA 6/1lyfn:2- 611/2IJ2:2

CLINICA  EL  EDEN   S.DE  R.L. 7iinfl2:2. 7|1|2fJ2:2.



35 SANDRA YOLIBETH  MEJIA |lL12fJif2 7/infi2:2
36 JOSUE JASSIEL LOPEZ 7/L12Jm:2 7/i|prf]2:2.

37 JOSE SANTOS RAMIREZ 7|i|2!fJr2 7|L|2fJ2:2

38 MEYBI AMADOR/ NANCY CRUZ 7/1/2Jn:2 7|i|2fn:2
39 MARIA VICTORIA ANTUN EZ 11112fJL2 7/±|2!ffL2

40 KARLA DARIELA FUNEZ 71112JJ2:2 7|i|2fn:2
41 JOSE  LUIS MEJIA |lLITfJL2 7/112fJ%2-

42 D|NA RUBEN|A CAL|X                             rf,- 7|1|2!fJif2 7 I 1|2If22

43 MARIA ELVINA ALFARO  MELGAR cO/inff2:2 cO|1/2fJ2:2.

44 WENDY SUYAPA MARTINEZ cO|l|2!ff2:2. roll/2!o2:2
45 WENDY SUYAPA MARTINEZ coiinfl2:2 cO|l|2!ffI2
46 HEIDY MERARY CANALES cO|i|2!m;2 cO|l|2JJ2:2
47 SAMUEL RUIZ MATUTE cO|l|2!fJ2:2 yf]|i|2fn:2
48 YESENIA ELIZABETH  SORTO ufi/i|2!fn:2. sO|L|2JJL2
49 MIRIAN ALIZETH  CHAVEZ cO|l|2fJ%2. so|i|2!fn:2
50 TULIO RAMON  HERNADEZ cO|i|2!m:2. uf)|i|2fn:2
51 CESARHAUGUSTO   PONCE Ti|i/2fn:2. Tiiinfl2:2
52 JARI  DAVID  REYES Ti|i|2!m:2. Ti/i|2fn:2
53 BLANCA ALIDIA ANTUN EZ Tiiinfn:2. T1/i|2!m:2.
54 MARIA ORFILIA GUZMAN Tl|l|2ff22 riiinfiif2
55 MARTIN TRINIDAD  HERNANDEZ Ti|i|2fn:2 1/11/1941

56 MEDARDO OQUELI  BUSTAMANTE ri|i|2!N2:2 TliLnfn:2.
57 KENIA FIDELINA FUNEZ Ti|i|2!m:2 rl|||2!fn:2.
58 ANGEL DAGOBERTO MENOCAL Tl|lMfJ%2. Ti|i/2fn:2.
59 RAFAEL RIVERAMARTINEZ Li|i|2fn:2 ri/Ln!m:2.
60 MELVIN  ROLANDO ZUNIGA ri|i|2!02:2 Ll|l|2fJI2.
61 SONIA  LIZETH  ALMENDAREZ T11112IJ12 Li|i/2fn:2.
62 EULALIO APARICIO CARDONA T2|L|2fn:2. r2|±|2fn:1
63 SUANY JUDITH  MURILLO r2|±|2fi2:2 r2|i/2fn:2.
64. RUMALDO ANTUNEZ T2|i|2fn:2. r2|±|2fn:1
65 DENISS ESAu  HERRERA r3iinfn:2. T3/1|2!02:2.

66 SELVIN  NOVELIS MIRALDA T3|1|2fJ2:2 T3|+|2fl2:2
67 MARVIN  ORLANDO MARTINEZ T3iinfn:2. r3/1/2fl2:2.

68 GETULIO  LIGERO r3/i|2ff22. r3/i|2!ff2:2.

69 GETULIO  LIGERO r3/1/2Ir22. T3|i|2,JJr2.
70 GETULIO LIGERO T3|1|2ff22. T3|1|2fJ2:2

71 ROSA EMELINA NAJERA T3|i|2fn:2. T31112JJ%2

72 ELMER  DAVID  MELGAR Ti/infn:2. T3|i|2Jn:2.
73 ALBERTO HERNANDEZ ORELLANA T3iinfy2:2. r3|i|2!m:2
74 ELIA ROSARIO RIVERA r3|i|2!fn:2. 311Nsrtyo



75 MIRIAN  ELIZABETH  CACERES T3|1|2!fJ2:2 r3/i|2fl2:2
76 BLANCA  MARINA FUNEZ T3|1|TfJif2 r3/in!m:2
77 FRANKLIN  ALEXANDER GARCIA T3|i|2fn:2 r3|i|2!OL2
78 ANA  MIGDALIA  FUNEZ T3|i|2fn:2 r3/in!m:2
79 JOSE  MISAEL  HERNANDEZ T3iinff2:2 T3|i|2!m:2
80 ARMANDO FRANCO T3|1|2:fJ2:2. T3iinff2:2
81 BLANCA ESTHER  CASTILLO T3iin!m:2 T3|1|2!02:2.

82 BESSY  NOHELIA  DIAZ i4|i|2fn:2 14|1/2JJ2:2

83 BERTHA  LIDIA HERNANDEZ 14|1|2JJ2:2 i4|i|2!m:2
84 CONSUMO LA ESPERANZA L4/1|2ff2:2 L4|1|2!fJif2

85 PEDRO FRANCISCO SARMIENTO i4iin!m:2 L4|1/2!fJL2

86 lNVERSIONES  L Y  D  DE  R.L. i4iinff2:2 i4|i|2fn:2
87 REYNA  ISABEL  REYES rJ/112JJ2:2 TJ1112!m:2

88 LUIS DONALDO TORRES T]/1|TfI2:2 TJ I lnln:2
89 SANTOS MARIA ARIAS TJ/1n:02:2 TJIL12!m:2

90 PABLO ROBERTO ALONZO TJ/112Jn:2 TJ1112:in:2

91 DORIS MARIS TORRES T]|i|2fn:2 r]|i|2ff22
92 PABLO ROBERTO ALONZO T]/i|2:fn:2 TJlln!m:2
93 DORIS MARIS TORRES TJ I lnJn:2 T]iinfn:2
94 LEYDE     S.A T]|1|2fJ2:2 T] / inf n:2
95 MARVIN  GABRIEL GUARDADO T]|i|2fn:2 TJ/1nJn:2
96 VILMA MIGDALIA MENDOZA r]|i/2If22 r]|i|2fl2:2
97 VILMA MIGDALIA MENDOZA T] I inf n:2 T]|1|2fJ2:2
98 LIBORIO JAEL FUNEZ T]iinfn:2. TJ1112!J12:1

99 PAMELA GEORGINA CASTILLO rJ/1/2!m:2. TJ1112JJ2:2

100 GRUPO EL BASCHA r]/1/2fn:2. rJlllTfJ12.
101 OSCAR GEOVANY RAMOS TJ1112In:2- L]|i|2!fn:2
102 MARIA   DEL CARMEN  IRIAS 1:J/1/2!ti2:2- T]|1|2!02:2
103 IRIS YISELA  RAMOS T8|i|2!m:2. T8|1|2J02:2.

104 ENA  PATRICIA  DUARTE T8|1|2fJ2:2. T8|i|2fn2
105 SANTOS ROGELIO CANIZALES T8iinli2:2 r8|i|2!}2:2
106 CARLOTA MARIA  MARTINEZ T£/inffr2. r8/1/2fiI2.
107 CARLOTA MARIA MARTINEZ T8|i|2fn:2 rB|i/2Jn:2.
108 JERVIN  NOHELY  MEJIA                                                                                rf r8|in:ffr2 rf|i|2fn:2
109 DENIS DAVID  LOPEZ r8|in!fn:2 r8|i/2ffr2.
110 GENOVEVA MENCIAS PEREZ r8|i/2fjL2 r8|i/2JOL2
111 JOSE GERMAN  URBINA r8|inffr2 T8/1|2fJ2:2.

112 JOSE ALBERTO LOPEZ T8/1/2!02:2 r8/1/2fn:2
113 MARIA LUISA ARMIJO TS1112!m:2- T8|1|2fJ22.
114 DANIEL RAMON  OSORTO T8|1|2fJ2:2. T8/1/2!fn:2



115 GLORIA  LISETH  PAPILLA r8/i|2!o2:2. T8/1/2JJ2:2.

116 CARLOTA  MARIA  MARTINEZ Tf3|1MfJ2:2 y9/1|2!02:2.

117 EDIS MICDALIA SERRANO T9iinfir2 T9/infn:2.
118 CARMEN  ALEJANDRA MORALES T9|1/2JJ2:2. y911/2fJ12.

119 ELSA  MARTINEZ RODRIGUEZ Tf3|i/2fn:2 y91112lJ2:2.

120 YUNIOR ORLANDO CuBAS T53|i/2!m:2. T9|1|2!ff2:2.

121 yf3iin!fn:2 T9|i|pr02:2.DIGNA  EMERITA NUNEZ

122 ADONAY ANDONIS CHAVARRIA yf3/infn:2. yf3|1/2fJ2:2.

123 EGBERTO ALEJANDRO  MORALES yf3iinfn:2. y91112JJ2:2.

124 BERNARDO GARAY SANCHEZ Tf3iLnfn:1 y9|1|2!fJ2:2

125 NAN CY KARI NA AG U I LAR y£/1nJn:1 y9|1/2fJ2:2.

126 ARGELIA ARGENTINA  MELGAR T9|1/2JJ2:2. Tfll/2IJ2:2.

127 JUAN  CARLOS HERNANDEZ T9/infI2:2 Tf|i|2fn:2
128 SANDRO ALBERTOSI  APLICANO 1:9/1|2:02:2 T53|1/2fJ22

129 SANDRO ALBERTOSI  APLICANO y911nJn:2 y53iinfn:2
130 CORPORACION  DINANT S.A.  DE  C.V. y9iinff22 T9|i|2fn:2
131 AVIUD AVIMAEL  FUNEZ 2!O|infn:2 2!fi|i|2In:2
132 MANUEL DE JESUS MARTINES 2JJllnJJ2:2. 2:f]iinfn:2
133 CECILIO  LANDA  MATUTE 2!O|l|2ff22 2IJllnJJ2:2-

134 YONESI  GISELA CANALES 2JJllnfnl 2!0/1|2fJ2:2.

135 MANUEL ANTONIO CALVO 2fj|i|2fn:2 2!O|l|2J02:2

136 CARGIL DE  HONDURAS 2!Diin!fn:2. 2!o|i|2fn:2.

137 ALCY CAMPO  REYES 2!0[1|2!Oif2. 2!fJ|+|2ff22.

138 ALCY CAMPO  REYES 2fJ/1|T«2:2 2rtyi/2in:2
139 GERARDO ALEXI  COELLO 2f]|i|2fn:2. 2JJ|1/2!OR:2.

140 MARCO TULIO ISAULA 2f]iin!ff2:2 2!O|i|2fn:2

141 RICARDO CESAR  ROMERO 2!01112!m:2 2J)|1|2JfJ22

142 DUNIA PEREZ REYES 2f]iin!fj2:2 2f]iinfl22
143 H ECTORJAVIER ALVARADO 2||i|2fn:2 2:1/in!r]L2
144 ARMANDO ANTONIO ZELAYA 2|11/2Jn:2- 2||1|2fJ2:2.

145 NILCIA  RUDIBEL  RODRIGUEZ 2:1/1/2JJ2:2. 2||1|2fJ2:2
146 DUNIA CATALINA 2||i/2fn:2 2:1|1|2fJ2:2.

147 CAJA  RURAL  DE AHORRO Y CREDITO 211112JJ2:2 2|/1|2!fJ2:2.

148 BANCO ATLANTIDA                                                                               ~ 2:1/i|2fnl 2|/1/2JfJ2:2.

149 BANCO ATLANTI DA 2|/1nJnl 2||i|2fn:2
150 SINIA YOLANDA MURILLO 211112Jn:2 2||1|2!fJif2
151 REMIGIO  RODRIGUEZ  ELLIS 2:1|1|2fJ2| 2.i|i|2In:2
152 GLENDA MARITZA SANDOVAL 2|/infl2:2. 211112!m:2

153 OLIMPIA CONCECPCION  ARGUETA 2||i|2!fn:2. 2.i|i|2fJr2
154 LORENZO CANALES CERRATO 2|iinfl2:2. 2|iinfl2:2



155 DONALDO ABDALkeMARTiN Ez 2:2./in!m:2 2:211nJJI2
156 JOSE  NEPTALY MONTOYA 2:211nJnl 2:2.|1|2:ff2:2

157 JORGE ALBERTO  MARTINES 2:2.|i|2fn:2. 2:2./1/2:02:2

158 LUCIA MELGAR 2AllnJml 24/infj2:2
159 LUCIA MELGAR 2A|l|2:fl2:2. 2:4|i|2!m:2
160 N ECTALY RAMOS 2A|L|2fJL2 2.4iinfll2
161 COTRAIPBAL 24|i|2fn:2. 2A|iMm:2
162 SOCIEDAD PANADERIA CUQUIS 2Aiin!m:2. 24/i|2!m:2
163 BANCO OCCIDENTE 2A/infn:2. 2A|l|2ff2:2.
164 ROSA MARINA RAMIREZ 2A|L|2JJ2:2 2A|i|2fn:2.
165 EDUIN  RODOLFO CARCAMO 24|1|2ff22: 24iin!m:2
166 EDUIN  RODOLFO CARCAMO 2Aiinfn:2. 2A|l|2JJif2.
167 ANA ELIZABETH  ROMERO 2A|l|2fJ2:2 2Aiinffr2
168 ESTANDAR FRUIT DE HONDURAS 24iin!m:2. 24|1|2fJ2:2.

169 EQUIPO PESADP EPSA 2!4|i|2!Jn:2 2Aiinfn:2.
170 BOMBA DE COMBUSTIBLE 2A|i|2!m:2 2Aiinfn:2
171 LISSIEN  MARIA SCHOOL 2:5|1|2fIT2. 2:5|i|2fn:2
172 DANILO  DE JESUS MARTINEZ 2:5iin!fn:2. 2:5|1|2!Oif2.

173 EDUARDO  NATIVIDAD  IRIAS 2!5iLnflif2 2:5/1/2fj2:2.

174 REYNEL ROSALES CHAVARRIA 2:5iinlf22 2:5/in!m:2.
175 OSCAR  ISMAEL AGUILAR 2:siin!m:2. 2:5|i|2!m:2.
176 lsAB EL VELASQU EZ AG U I LAR 2:siin!m:2. 2:5iin!fl2:2.
177 APROVA T5|1|2If22 2:5/1/2!m:2.

178 NORA LIZETH ARTEAGA 2:5|1|2fJ2:2. 2:5iinfl2:2
179 NORA LIZETH ARTEAGA 2:5|i|2in:2. 2:5|1MJJ2:2.

180 CARMEN  LORENA GUTIERREZ T5iinff22 2:5/i|2!fn:2.
181 CLINICA MEDICA DEL AGUAN 2:i/i|2!m:2. 2:5iLnff22
182 ANNI  ELIZABETH  MARTINEZ 2:Slln!ml 2:5|1|2!02:2
183 AMILCAR  DANILO HERRERA Till/2J02:2. 2:5/i|2!m:2
184 MARCO ANTONIO PIZZATl T6|i|2!m:2. 2:biinjn:2
185 OSVIN  OMAR  RUIZ 2!f>|1|2!OR:2. 2!6l±nln:2
186 ASOCIACION  DE  PRODUCTO PALMA 2:6|i|2!m:2. 2:6|1|2fJ2:2
187 JAVIER ANTONIO SIMAN 2:6|1MfJ2:2 2!6|i|2In:2
188 JUAN  CARLOS CANAHUAT|                                                                 tQ 2!6|iMfn:2. 2:I,|i|2In:2
189 MARLON  ALEXANDER  RUBIO 2!£|infjrr2 2!6|1|2fJ2:2

190 EDGAR  RAFAEL RAMIREZ 2!5|i|2fn:2. 2:6|i/2fn:2
191 INVERSION  HB  LITORAL S DE  R.L. 2!5|L|2fn:2. 2:£|i|2fn:2
192 NOLVIA VIOLETA PINTO 2J I lnJJ2:2- 2J1112Jn:2

193 EDGAR  RAFAEL  RAMIREZ 2]iinfn:2 2]/1|2fJ2:2
194 ANA ELIZABETH  REYES 2:J/112JOL2. 2]|i|2fn:2.



195 JORGE ALBERTO  HERNANDEZ 2:Jl1/2!02:2 2]/i|2!rn2
196 SUANY YAJARA MARTINEZ 2:J/1/2ff22. T]|1|2!ffif2

197 MARIA DE  LA CRUZ GOMEZ 2:]|i|2fn:2. 2:JllnJm:2
198 GUO YOU XIONG 2:Jl1/2!m:1 2:]ni2fn:2
199 JESUS BURGOS MARTINEZ 2:]|L/2ff22. 2]|i|2fn:2
200 RITA DEL CARMEN  ROJAS 2:J1112:in:2 2:J1112IJ%2-

201 J.CONCECPCION  DIAZ 2:]/112JJ2,2. 2]|1/2fJ2:2

202 HECTOR  EDUARDO RAPALO 2:JIL12!m:2. 2J1112!il%2

203 ADONIS ALFONZO SERRATO OLIVA 2J /1/2Jm:2. 2:]|i|2fn:2
204 MARINO  FRANCISCO  LEON 2:Jlln!m:2 2]|1|2fJ2:2.

205 SANTIAGO BENEDIT GOMEZ 2:J1112!m:2 2:]|1|2fJ22.

206 HECTOR EDUARDO LARIOS 2:J1112!m:2- 2J ILnJJ2:2

207 SAUL RIGOBERTO BUESO 2:]|1|2JfJ2:2 2:]|1MfJ2:2

208 JUAN   BLAS ROSALES 2:J|L|2fJL2 2:J/112:in:2.

209 RANCHO DEL CARMEN 2:J llnf nl 2]|1|2ff2:2

210 JOSE  MARCELINO REYES 2]|i|2fn:2 2]iin!fI2:2

211 FRANCISCO RIVERA 2JllnJn:2- 2:]11nJJ2:2.

212 JOSE CARLOS GUIFARRO 2:8|1|2fJ2:2. 2!£1112fJI2

213 KENSY SOSA TURCIOS 2:Rj|l|TfJL2 T8|1|2fJ2:2.

214 ALEX  RAMON  MARTINEZ 2:8/i|2fn:2. 2:8|1|2fJL2

215 ALEX RAMON  MARTINEZ 2:&11n!m:2 2:f3|i|2fn:2

216 JUAN  RAMON  PINEDA 2:S1112JJif2- 2:8iinfn:2.
217 JUANA MELGAR SANTOS 2:&11/2JJ2:2 2:Biin!m:2.

218 DILIA MELVIDA PEREZ r8/i|2!ff2:2. 2:8|1|2fJ2:2

219 SALVADOR  LARA MEJIA . 2:a,|i/2!m:2. 2:£|L|2fn:2

220 lNVERSIONES SEMPER  FIDELIS T8 I inf n:2         I+ 2:8|1|2IJ2:2

221 HECTOR EDUARDO RAPALO 2:8/i|2!m:2. 2f3|i|2fr22

222 MARIA CRISTELIA ALVAREZ 2:8iinfi2:2. 2:8|i|2fn:2.

223 DUNIA PEREZ REYES 2;8/L|2fJ2:2. 2:8iinfn:2.
224 ACATELSA 2:8/1|2IJ2:2. 2:8|i|2fn:2.

225 ROGER ABIMAEL CASTELLANOS 2:8|i/2fn:2 2:8|1|2fJ2:2

226 TOMAS CACERES 2:8|1|2ff22 2:8/1|2fJ2:2.

2:2:J OPERADORA DEL ORIENTE 2:£|i|2fn:2. 2:8|1|2fJ%2

228 JOSE  LUIS CASCO  MURILLO                                                                 d] 2:8/1/2IJ22 2:81112!JJ%2.

229 ANA GEORGINA OCAMPO 2:8|i|2fn:2 2:all/2ffr2
230 ADA CARINA AVILA 2:8|i|2fn:2 2:£|1|2fJ2:2

231 OSCAR  ISMAEL AGUILAR 2:8iinffif2. 2:8|1|2!b2:2

232 EDUARDO DANIEL TURCIOS 2!£1112!JJif2 2:f3|1|2fJ2:2.

233 NELVIN  WILFREDO MEZA 2:9|1|2JJif2. 2:9|i|2!m:2

234 UTAXSA 2!9|1|2fl2:2. 2:8|i|2fn:2



235 JUAN  GILBERTO SANCHEZ 2!911nJnl 2:9|1|2fJ2:2

236 ADA  CARINA AVILA 3il|l|2!fJ2:2. 31|L|2fJ2:2

237 DALIA MATZA AVILA 31|1/2JJ2:2 91/1|2!fJ2:2

238 MARCOS MAURICIO PACHECO 31|1/2fJ2:2 31/1/2fJ2:2

239 KARLA  LOURDES RODAS 3,iiinf]2:2 31|1|2!fJ2:2

240 GERARDO PERDOMO 31|1/2fJI2 31|1|2fJ2:2

241 GLORIA YANETH  GARCIA 3i|i|2fn:2 31/1|2!fJ2:2

242 MARIA LUIZA CABRERA 3il/1|2:fJ2:2 31|1|2fJ2:2
243 ALBA ANTONIA MENDOZA 3,iiinfl2:2 tl|l|2!ff2:2
244 YELBA ROSA MENDOZA   PAZ 3>1/1|2ff22 31/i|2fn:2.
245 LENIR ALEXANDER  PEREZ SOLIS 3iiinfn:2 31|1|2fJ2:2
246 JOSE ANGEL EUCEDA 3,iiin:in:2 31|1|2!fJ12
247 RECOINFER 3;iiin:in:2. 31|1|2J02:2.

248 MAURICIO  CASTILLO 31/infl2:2 31|1|2fJ2:2
249 MIRNA LIZZETH  OSEGUERA 3,iiin!ff22 3iiin:in:2
250 JOSEFINA LAINEZ SANDOVAL 3iiinff22 a,1/i|2fn:2
251 MELBY ENRIQUE  MATUTE 3i|i|2fn:2 3i|i|2!m:2
252 AYAX  EDUARDO DOMINGUEZ a,iiin!m:2 31|1|TfJ2:2



ALCALDIA MUNICIPAL DE SABA,COLON
C                   DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

LICENCIA AMBIENTAL  MES DE   ENERO 2022

NO NOMBRE  DEL  PROPIETARIO FECHA  DE  PAGO ==|=r±|,II=L,JIM[,III

1 GILMA JEANETH SORIANO UMAflA 3|i|2fn:2 31112!m:2.

2 BERNARDA MARGARITA BANEGAS 3|1/2JfJ2:2 3|1|2fn:2.
3 NERY OSMALDO ANDRADEZ QUEZADA 3|1|2fJ2:2. 3/1/2fJ22.
4 ALEJANDRO MEJIA 4|1|2fJ2:2 all/2!02:2
5 JUSTO LARA 4|1|2fJ2:2. 4/1|2fn:2
6 REGIONAL CREDIT SOLUTION  SOCIEDAD  L.C.V 4|1|2ff22. 4/1/2fJ2:2.

7 ANGEL DARIO SERRATO 4|1|2fJ2:2. 4|i|2fn:2.
8 RITA JUDITH  CRUZ MEZA 4lL12!OR:2. all/2fn:2.
9 ELVIA VIRGINA GUARDADO 4|L|2fJif2. all/2!fn:2.
10 DENNIS JAVIER  MARADIAGA 4|1|2fJ22 411nln:2.
11 JOSE ANTONIO VALENZUELA 4|1|2fJ22. 4iin!ff22.
12 SANTOS LUCIANO NuflEZ 4/112!m:2- 4|1|2fJ2:2.

13 LUIS ANTONIO ZELAYA 4/1/2Jn:2 4|1|2!fJ2:2

14 RAMON ANTONIO MORALES 4|1|2fIT2 4|1|2fn:2.
15 LESLI  FLORIDALMA MUNGUIA 5/112Jn:2 5|i|2fn:2.
16 HILDA JOSEFINA RUIZ 5|1|2fl2:2 5/1nJm:2-
17 ANDRIAN  PAUL GAMERO RIVERA 51112Jn:2 .5/1|2ff2:2
18 WILMER  MODESTO FLORES 51112!0%2 5/i|2fn:2.
19 JULIO ROMERO SARMINETO 5iin!fn:2 5/inff2:2.
20 RAMON AMILCAR GARCIA 5iinfn:2. 511nJJ2:2.

21 AENPAIrsA 5iin!fl2:2. 511/2!02:2.

22 AGROPALSA 5|i|2!fn:2 5|i/2fn:2.
23 EDWIN  FERNANDO RODRIGUEZ 5|1/2fJ22 5iin!ff2:2.
24 NILBIA  EMELINA  IRIAS VALLECILLO 5|1|2:fJ2:2. 51112!m:2

25 NILBIA EMELINA IRIAS VALLECILLO 5/1|2fJ2:2 511/2Jn:2
26 NILBIA  EMELINA  IRIAS VALLECILLO 5iinfl2:2 5l±12fJI2
27 lNVERSIONES LYA S de  R.L. 5|1|2fJ2:2 5|1|2fJ2:2.

28 JISELA MARGOTH  GUZMAN 6/i|2!fn:2. 6|L|2!fy2:2

29 ELBA MARITZA PINEDA 61112fJ%2 6lL12fJ12.

30 ORIIN  DANILO  RODRIGUEZ 6|i|2fn:2 61±12!0I2
31 RINA ARACELY MARTINEZ 6/1|2:fJ2:2 6/1|2J02:2
32 ANA BELINDA CACERES 6iin:fjL2 6|L|2fn:2.
33 ANGEL DE JESUS ACOSTA 6|1|2fJL2. 611n,in:2.
34 CLINICA EL  EDEN   S.DE  R.L. 711n!m:2 7/112!m:2-



35 SANDRA YOLIBETH  MEJIA 71112:in:2 71112IJL2

36 JOSUE JASSIEL LOPEZ   ' 7|1|2!fJ2:2 7|1|2!ff22

37 JOSE  SANTOS  RAMIREZ 7|i|2fn:2 711nJm:2-

38 MEYBI  AMADOR/ NANCY CRUZ 7|1/2!fJ2:2. 71112!m:2.

39 MARIA VICTORIA ANTUNEZ 7|L|2fn:2 7|1|2!fJ2:2.

40 KARLA  DARIELA  FUNEZ 11112fn:2 7|1|2fJ2:2

41 JOSE  LUIS MEJIA 7|1/2fJ2:2 7|i|2fn:2.
42 DINA  RUBENIA  CALIX 7|1/2JfJ2:2 7 /1|2f f 22
43 MARIA  ELVINA ALFARO  MELGAR co|i|2In:2. co|iMm:2
44 WENDY SUYAPA MARTINEZ Tf)|1|2fJif2. uf}|i/2!m:1
45 WENDY SUYAPA MARTINEZ coil/2fn:1 coiin!02:2
46 HEIDY  MERARY CANALES co|i|2!fn:2 cO|1/2!fJ2:2.

47 SAMUEL  RUIZ  MATUTE cO1112JJ12 so|i|2!m:2
48 YESENIA ELIZABETH  SORTO coiin:fn:2. tyf)/1|2fJ2:2.

49 MIRIAN  ALIZETH  CHAVEZ co|L|2fn:2 sO/1|2!JJ2:2.

50 TULIO  RAMON  HERNADEZ coiin!m:2 ro/i|2fj2:2.
51 CESAR AUGuSTO   PONCE ri|in!m:2 Ll|l|2fJ2:2.
52 JARI  DAVID  REYES Ti|i|2fn:2. Tl|l|2fJL2.
53 BLANCA ALI DIA ANTU N EZ Till/2fJ2:2 T1/1|2JJ2:2
54 MARIA ORFILIA GUZMAN Ti|i|2!m:2 Li|i|2fn:2
55 MARTIN TRINIDAD  HERNANDEZ Ll|l|2fJ2:2. 1/11/1941
56 MEDARDO OQUELI  BUSTAMANTE rill/2Ij2:2. ri|i|2!m:2
57 KENIA  FIDELINA  FUNEZ ri|i|2fy2:2. lil+12!fJ%2
58 ANGEL DAGOBERTO MENOCAL T1/1|2J02:2 Ll|l|2!JJif2
59 RAFAEL RIVERAMARTINEZ Liiinll2:2 Ti|i|2Jm:2
60 MELVIN  ROLANDO ZUNIGA ri|i|2fj2:2 Li|i|2!m:2
61 SONIA LIZETH  ALMENDAREZ ri|i|2!f]2:2 Tiiin!DI2
62 EULALIO APARICIO  CARDONA T2/1/2JJ2:2 T2/i|2fn:2
63 SUANY JUDITH  MURILLO T2iin!m:2 r2/i|2:o2:2
64 RUMALDOANTUNEZ 1:2.|1/2JfJ2:2 r2/i|2!I2:2
65 DENISS ESAU  HERRERA T3/1|2!fJ2:2 r3|i|2ff22
66 SELVIN  NOVELIS MIRALDA T3|i|2fJr2 r3|i|2!m:2
67 MARVIN  ORLANDO  MARTINEZ T3|1|2J12:2 T3|i/2fn:2
68 GETULIO  LIGERO in          T31112!o2:2 r3/1/2fl2:2
69 GETULIO  LIGERO T3|in!in:2 T3|1/2fJ2:2
70 GETULIO LIGERO r3|i|2f}L2 r3|i/2!o2:2
71 ROSA EMELINA  NAJERA r3|i|2!fn:2 r3/1/2Ij2:2
72 ELMER  DAVID  MELGAR T3|i|2fn:2 r3|i/2fn:2.
73 ALBERTO  HERNANDEZ ORELLANA r311nJJ2| r3|i/2!fI2:2.
74 ELIA ROSARIO  RIVERA T3/112!ml 3/1/1900



75 MIRIAN  ELIZABETH  CACERES r3|i|2ff2:2 T3/1|2Jff2:2

76 BLANCA MARINA fuNEZ r3|i|2fi2:2 T31112J0%2.

77 FRANKLIN  ALEXANDER  GARCIA T3|1/2fJ2:2. T3|1|2!fJ2:2.

78 ANA MIGDALIA  FUNEZ T3|1|2fJ2:2 T3|1|2fJ2:2
79 JOSE  MISAEL HERNANDEZ T3iiniy2:2 T3|1|2!02:2
80 ARMANDO FRANCO r3/i|2Ij2:2. T3|i/2!m:2.
81 BLANCA ESTHER  CASTILLO T3iin!ff2:2. r3|i|2fl2:2
82 BESSY NOHELIA DIAZ L4/1/2!«2:2. LA|1/2fJ2:2.

83 BERTHA LIDIA HERNANDEZ i4|i|2!m:2. •4|1|2!u2:2.
84 CONSuMO LA ESPERANZA IAlln!m:2- i4iinff2:2.
85 PEDRO FRANCISCO SARMIENTO i4iinf]if2. 41112!Jn:2.

86 NVERSIONES L Y  D  DE  R.L. i4iinff22. •4|1|2fJ2:2.
87 REYNA ISABEL  REYES T] / inf n:2 r] / 1/2f I2:2.
88 LUIS DONALDO TORRES r]iinfl2:2 TJ/112J12:2.

89 SANTOS MARIA ARIAS T]iLnff22 r]/i|2fl2:2.
90 PABLO ROBERTO ALONZO T]/1/2fn:2 rJ/1/2!02:2
91 DORIS MARIS TORRES TJ/i|2fn:2. rJl1/2112:2.

92 PABLO ROBERTO ALONZO LJ1112fnl r]|i/2fl2:2
93 DORIS MARIS TORRES TJ/1/2Jm:2 r]11/2!m:2-

94 LEYDE    S.A TJl1/TJn:2 r]/i|2ff2:2
95 MARVIN  GABRIEL GUARDADO TJllnJn:2 r]|i|2fn:2
96 VILMA MIGDALIA MENDOZA TJlln!m:2- r]|i|2fn:2
97 VILMA MIGDALIA MENDOZA T]iinfn:2 r]11/2!D2|
98 LIBORIO JAEL FUNEZ T]iinfn:2 r]l±12fn:2.
99 PAM ELA GEORGI NA CASTILLO T]iin!fn:1 LJ|l|2J02:2
100 GRUPO EL BASCHA TJllnJn:2 rJ1112Jm:2

101 OSCAR GEOVANY RAMOS TJllnJm:1 T]|1|2fJ22
102 MARIA   DEL CARMEN  IRIAS TJlln!m:2. {J/112fJ2:2-

103 IRIS YISELA RAMOS T8iin!m:2. y81112!m:2

104 ENA PATRICIA  DUARTE r8iinfl22. y8|i|2fn:2
105 SANTOS ROGELIO CAN IZALES y8iLnffR:2 TS|l|2ff2:2.
106 CARLOTA MARIA MARTINEZ TSiinff22 T8/1/2!fJL2
107 CARLOTA MARIA MARTINEZ r8|i|2fn:2 yR,|1|2ff2:2
108 JERVIN  NOHELY MEJIA r8/i|2In:2 T8/1|2Jfl2:2

109 DENIS DAVID  LOPEZ Tslln!m:2. T8|i|2flr2
110 GENOVEVA MENCIAS PEREZ TS1112!m:2- TB|lMfJ2:2
111 JOSE  GERMAN  URBINA rs1112!m:2. ¥£/112fJ2:2

112 JOSE ALBERTO LOPEZ y8iinff22. T8|1/2fJ2:2
113 MARIA LUISA ARMIJO rflll2,in:2. T8|1|2JJ2:2
114 DANIEL RAMON  OSORTO rf3/i|2!fn:2. TB|l|2!ff2:2



115 GLORIA  LISETH  PADILLA T8/1/2fJI2. ys/1/2!0%2
116 CARLOTA MARIA MARTINEZ V9/1/yfJ2| Tfiinfn:2.
117 EDIS MICDALIA SERRANO W9|i/2fn:2. y£/112fJ22

118 CARMEN ALEJANDRA MORALES T9|i|2!m:2. y91112!Oif2

119 ELSA MARTINEZ RODRIGUEZ T9iinfn:2 y9|1|2fIT2
120 YUNIOR ORLANDO CUBAS y9iinfn:2. W9|1|2J12:2

121 DIGNA EMERITA NuflEZ wf3iinffr2 T8|i|2fnl
122 ADONAY ANDONIS CHAVARRIA W9|i|2fn:2 yflll2fn:2
123 EGBERTO ALEJANDRO MORALES W9|1|2JJ2:2 y9|1|2fJ2:2
124 BERNARDO GARAy sANcriEz y91112!m:2 w9|i/2fn:2
125 NANCY  KARINA AGUILAR y9|1|2fJL2 T9|1/2fJ22
126 ARGELIA ARGENTINA MELGAR W9|1|2fJ2:2 yf3|i|2fn:2
127 JUAN  CARLOS HERNANDEZ T9|1|2!02:2 T9|1/2JfJ2:2

128 SANDRO ALBERTOSI APLICANO y9|1|2fJ2:2. y5)|1|2!fJ2:2

129 SANDRO ALBERTOSI APLICANO yg|i|2fn:2. T9|i|2fn:2.
130 CORPORACION  DINANT S.A.  DE C.V. T9|i|2!m:2 T9|1|2!ff2:2.

131 AVIUD AVIMAEL FUNEZ 2!O|L|2fJ2:2 2fJ|l|2!fJL2
132 MANUEL DE JESUS MARTINES 2f)|i|Tm:2 2!O|lM02:2.

133 CECILIO  LANDA MATUTE 2!Oiinfi2:2 2fJ|1/2JJ2:2

134 YONESI  GISELA CANALES 2J)11n!fnl 2!o|i/2fn:2
135 MANUEL ANTONIO CALVO 2!fJ/1/2ff2| TfJ|1/2fJ2:2

136 CARGIL DE  HONDURAS 2rtyinff22 2fi|i|2fn:2
137 ALCY CAMPO REYES yf)/1/2If2| col||2fn:2.
138 ALCY CAMPO REYES 2!f]iinfn:2 2f]|i|2!fn:2
139 GERARDO ALEXI  COELLO 2f]|i|2!m:2 2fjiinfl2:2
140 MARCO TULIO ISAULA 2f]iinflR:2 2fi|i|2!m:2
141 RICARDO CESAR ROMERO 2JJ|l|2ff22 2f)/1/2!02:2

142 DUNIA PEREZ REYES 2!f)|i|2!m:2. 2J)/112!m:2

143 H ECTORJAVI ER ALVARADO 211112!m:2- 2:iiin!fl2:2.
144 ARMANDO ANTONIO ZELAYA 2|lLn!m:2- 2:1/1|2JfJ2:2.

145 NILCIA RUDIBEL RODRIGUEZ 2||1|2!fJ2:2. 2:1|1|2fl2:2.

146 DUNIA CATALINA 2|iinfn:2. 2|/112!JyI2.

147 CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO 2||1|2JfJ2:2. 2:i|i|2fn:2.
148 BANCO ATLANTIDA                                                                                a. 2||1/2fJ2:2. 2:i|i|2!m:2.
149 BANCO ATLANTIDA 2||i|2fn:2. 211112JJ2:2

150 SINIA YOLANDA MURILLO 2||L|2fJ2:2 2|iinfn:2
151 REMIGIO  RODRIGUEZ ELLIS 2|/1/2!fJ12 I11112Jn:2
152 GLENDA MARITZA SANDOVAL 2:1|1|T02:2. 211112JJ2:2

153 OLIMPIA CONCECPCION  ARGUETA 2:iiinfl2:2 2||i|2fn:2.
154 LORENZO CANALES CERRATO 211112In:2- 2|iinfn:2



155 DONALDO ABDALI  MARTINEZ 2:2|1MJ12:2 2:2ji|2fn:2
156 JOSE NEPTALY MONTOYA 2:i|i|2fn:2. 2:2/1|2fJL2.

157 JORGE ALBERTO  MARTINES 2:2/i|Tm:2. 2:2ni2!m:2
158 LuCIA MELGAR 2A|lMfn:2. 2;4ni2fn:2.
159 LUCIA MELGAR             . 2A|l|TfJI2 2A|i|2!fJr2
160 NECTALY RAMOS 2A|i|2fn:2 2Aiin!m:2
161 COTRAIPBAL 2A|i|2fn:2. 2A|l|2!02:2
162 SOCIEDAD PANADERIA CUQUIS 2Aiinfn:2 2AIL12!JJI2

163 BANCO OCCIDENTE 2Aiinfn:2 2A|l|2!fl2:2
164 ROSA MARINA RAMIREZ    I 2A|L|2!m:2. 2A|i|2fn:2.
165 EDUIN  RODOLFO CARCAMO 2Aiinfi2:2. 2A/i|2!m:2.
166 EDUIN  RODOLFO CARCAMO 2Aiinfj2:2. 2A|i|2!m:2
167 ANA ELIZABETH  ROMERO 2A/1/2!m:2. 2A|L|2!JJ2:2

168 ESTANDAR FRUIT DE  HONDURAS 2Aiin!Oif2. 2Aiin!fn:2.
169 EQulpo PESADP EPSA 2Aiinfn:2. 2A|lMfJ2:2
170 BOMBA DE COMBUSTIBLE 2A|i|2flr2:2. 2A|l|2fJ2:2.

171 LISSIEN  MARIA SCHOOL T5|i|2fn:2 2:ill/2fn:2.
172 DANILO DE JESUS MARTINEZ 2:i/infl%2. 2:5|1|2fJ22.

173 EDUARDO  NATIVIDAD  IRIAS r5|i|2fn:2. 2:5iin!02:2.
174 REYNEL ROSALES CHAVARRIA 2:5|i|2!m:2. 2:5/1|2fJ2:2

175 OSCAR  ISMAEL AGUILAR 2:5iin!ff22. 2:5|1|2fJ2:2.

176 lsABEL VELASQUEZ AGUILAR 2:5iin!m:2. 2:5|1|2fJ2:2

177 APROVA 2:5|i|2!fn:2 2:5|+|2!b2:2

178 NORA LIZETH ARTEAGA 2:5|i/2!fn:2. 2:5iinfi2:2.
179 NORA LIZETH ARTEAGA 2:5|i|2fn:2. 2:5|1|2fJ2:2.

180 CARMEN  LORENA GUTIERREZ 2:5|1|2!02:2. T5|i|2!fn:2.
181 CLINICA  MEDICA DEL AGUAN 2:51112JJ12 2:5|i|2fn:2.
182 ANNI  ELIZABETH  MARTINEZ 2:5|1MOI2. 2!5|1|2!fJ2:2

183 AMILCAR  DANILO HERRERA 25iinfl2:2. 2:5|i|2!fJr2:2

184 MARCO ANTONIO PIZZATl 2:6|i|Tfn:2. 2!f,|i|2!m:2.
185 OSVIN  OMAR  RUIZ 2!f>|1|2fJ2:2. 2!£iinff2:2
186 ASOCIACION  DE  PRODUCTO PALMA 2:f>|1|2!OL2. 2J6|1|2fJ2:2.

187 JAVIER ANTONIO SIMAN 2:S1112JJ2:2 2!fi|l|2fJ2:2

188 JUAN  CARLOS CANAHUATl                                                                    <ta 2:fi|l|2fJ%2 2:6|1/2fJ2:2.

189 MARLON  ALEXANDER  RUBIO 2!6iinffr2 2!6|i/2In:2
190 EDGAR  RAFAEL RAMIREZ 2:6/inff22 2!£|i/2fn:1
191 INVERSION  HB  LITORAL S DE  R.L. 2!6iinffr2 2:6|1/2!q2:2

192 NOLVIA VIOLETA PINTO 2:]iinfj2:2. 2:Jl1/2Jn:2

193 EDGAR  RAFAEL RAMIREZ 2:Jlln!m:2- 2:]/i|2fn:2
194 ANA ELIZABETH  REYES 2:JllnJm:2. 2:J|1/2fJ2:2.



195 JORGE ALBERTO  HERNANDEZ 2:]|i|2!fn:2 2:]1112,fJ%2-

196 SUANY YAJARA MARTINEZ 2:J1112!m:1 2:]|1|2JfJ2:2.

197 MARIA DE LA CRUZ GOMEZ 2:J/1nJn:2 2:]|1|2fJ2:2.

198 GUO YOU XIONG 2]|1|2fJ2:2. 2J|l|2fJL2
199 JESUS BURGOS MARTINEZ 2:J1112Inl 2:]/1/2fJ2:2
200 RITA DEL CARMEN  ROJAS 2:]|i/2fn:2. 2:]/1|2fJ2:2
201 J.CONCECPCION  DIAZ 2:JllnJJ2:2- 2:] 1112Jn:2.

202 HECTOR EDUARDO RAPALO 2:J/1nJm:2. 2:]/1|2fJ2:2.

203 ADONIS ALFONZO SERRATO OLIVA 2:]|i/2!fn:2 2J|1/2If22.
204 MARINO  FRANCISCO  LEON 2]iinfn:2 2:]|1|2!ff2:2.
205 SANTIAGO BENEDIT GOMEZ 2:]/1/2!fJ2:2. 2:]iinff2:2
206 HECTOR  EDUARDO LARIOS 2:]iinff22 2:]|1|2JfJ2:2.

207 SAUL RIGOBERTO  BUESO 2]|i|2fn:2. 2]|i|2fn:2
208 JUAN   BIAS ROSALES 2:J1112In:2. 2:J1112Jn:2
209 RANCHO DEL CARMEN 2:J1112!m:2 2:]|L|2Jff2:2

210 JOSE  MARCELINO REYES 2]|i|2fn:2. 2:]|1|2!ff2:2.

211 FRANCISCO RIVERA 2:JllnJn:2- 2]|1|T02:2
212 JOSE CARLOS GulFARRO 2:£iinfn:2. 2:8|1|2fJ2:2
213 KENSY SOSA TURCIOS 2:8|i|2!m:2 2:8iinlf2:2
214 ALEX  RAMON  MARTINEZ 2:8iinjjif2 2:8|L|2fn:2.
215 ALEX RAMON  MARTINEZ 2:SllnJJ2:2. 2!SiLnff2:2.
216 JUAN  RAMON  PINEDA 2:8|L|2fn:2. 2:8/i|2fn:2
217 JUANA MELGAR SANTOS 2:£iinffif2 2:8|+|2ff%2.
218 DILIA MELVIDA PEREZ 2:&1112Jm:2- 2:811nJ1%2.

219 SALVADOR LARA MEJIA 2:all/2Jn:2- 2:8iinfl2:2.
220 lNVERSIONES SEMPER  FIDELIS 2:8 I 1| 2f J2:2.             t 2:Siinff2:2.
221 HECTOR  EDUARDO RAPALO 2:8|1|2fJL2. 2:8iinff2:2
222 MARIA CRISTELIA ALVAREZ 2:£lL12JJ2:2- r&|i|2!fy2:2.
223 DUNIA PEREZ REYES 2:R,|L/2fn:2. 2:R.|1|2!fJL2

224 ACATELSA 2:8|i|2fn:2 2:&/112!m:2

225 ROGER ABIMAEL CASTELLANOS 2:Rj|i|2fn:2 2:8|1/2!02:2.
226 TOMAS CACERES 2:8|i|2fn:2 2:8/i|2fn:2
227 OPERADORA DEL ORIENTE 2:8|1|2fJ2:2 2:8/inf]2:2.
228 JOSE  LUIS CASCO MURILLO 2:8|i|2In:1 2:S|l|2fJ2:2
229 ANA GEORGINA OCAMPO 2:8/infi2:2. 2:£|L|2fn:2.
230 ADA CARINA AVILA 2:8/1|2JJ2:2. 2:£|i|2!fn:2.
231 OSCAR  ISMAEL AGUILAR 2:8|i|2fn:1 2:8/1/2fn:2
232 EDUARDO  DANIEL TURCIOS 2:£|1|2!ff2:2 2:9/1|2!fl2:2.

233 NELVIN  WILFREDO  MEZA 2:£11nJn:2. 2:9iin!m:2
234 UTAXSA 2:£|1|TfJ2:2. 2:9iin!02:2.



235 JUAN  GILBERTO SANCHEZ 2:£iin:fl2:2 2:f3|i|2fn:2.

236 ADA CARINA AVILA Iiiin:ff2:2 31/1|2IJ2:1

237 DALIA  MATZA AVILA 3i|i|2!m:2 3]1/1/2!fj2:2

238 MARCOS MAURICIO PACHECO 3i|i|2!m:2 3iiinfn:2
239 KARLA  LOURDES  RODAS ?1/1|T02:2. 3,i|i/2fn:2
240 GERARDO PERDOMO 3,iiin:02:2 I1/1/2!02:2

241 GLORIA YANETH  GARCIA 3i|i|2fn:2 3i|i|2!m:2
242 MARIA  LUIZA CABRERA 3>1/1|2:02:2 3i|i|2!m:2.
243 ALBA ANTONIA MENDOZA 3,iiin:fi2:2 €i|i/2fn:2.
244 YELBA ROSA MENDOZA   PAZ 3i|i|2:in:2. 3,i|i|2!fn:2
245 LENIR ALEXANDER  PEREZ SOLIS 3i|i|2!m:2. 3,i|i|2fn:2
246 JOSE ANGEL EUCEDA 3,iiin:fI2:2. till/2ffr2
247 RECOINFER 31/injn:2 3i|i|2fn:2
248 MAURICIO  CASTILLO 3,1/in:02:2 Iiiinfn:2
249 MIRNA LIZZETH  OSEGUERA 3,1/inljL2. 31/infn:2
250 JOSEFINA LAINEZ SANDOVAL 3,iiin:fIT2 3i|i|2!m:2
251 MELBY ENRIQUE  MATUTE 3,iiinfiL2 3iiinfn:2
252 AYAX  EDUARDO  DOMINGUEZ 31/i|Tfn:2 31|1|2fJ2:2



C,

ADMINISTRACION  TRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD  DE  SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

REPORTE TRIBUTARlo, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO

DEL ARO 2022

TIPODETRAMITE     A
zs'q-:#;¥                               FECHA                   {`\`tJ+     ]Z;:``J*t

CANTIDAD TOTALALMES          ;;:~§

PERMISO DEOPERACION 03  AL 31 ENERO 252 LPS.1,170,008.36

CONSTANCIAS 03 AL 31  ENERO 30 LPS.8,520.00

SOLVENCIASMUNICIPALES 03 AL 31 ENERO 1,300 LPS.  104,860.02

LICENCIA AMBIENTAL 03 AL 31  ENERO 252 LPS.54,495.00


